CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
-- PODEí!LEG15L~llVO --

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 01/2019

(CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA)

O PRESIDENTE INTERINO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA, do Estado
do Espírito Santo, em vista a conclusão dos trabalhos da Comissão Organizadora do Processo
Seletivo Simplificado constituída pela Portaria nº 058/2019 de 09 de maio de 2019, no uso de suas
atribuições legais, faz saber, a todos que virem o presente Edital ou dele tiver conhecimento, que
HOMOLOGA o Processo Seletivo - Edital nº 01/2019, de 19 de junho de 2019, para Provimento das
Funções/Cargos Temporários.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimentos é expedido o presente Edital.

Câmara Municipal de São Gabriel da Palha/ES, 22 de agosto de 2019.

NFERDINI
Presi e Interino

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória - São Gabriel da Pa lha, ES - CEP 29780-000 1 CNPJ 27.554.914/0001-50
www.camar;:isgp.es.gov.br J.g_mara(@camarasgp.es.gov.br ! 27 3727 2252